T.C.

CUKUROVA UNIVERSITESI Dokiiman No |FRM-OIDB-0006
KARAISALI MESLEK YUKSEKOKULU MUDURLUGU BiLGISAYAR PROGRAMCILIGI PROGRAMI ilk Yayin Tarihi [16.07.2024
Genel Not Ortalamasi ile Yatay Gegis Basvurusu Degerlendirme Formu Revizyon Tarihi | ---
Yil/Dénem Kontenjan Turl Sinif Kontenjan Revizyon No| ---
#DEGER! 2025/Bahar Genel Not Ortalamasi 1 3 Sayfa No |1/1
Ogrenci Puan Hesaba Etki
Siral| Kimlik No Aday Adi Universite GNO Yiizliik GNO | Hesaba Etki Eden GNO Puani Katsayisi Eden Puan Sonu¢ Puani | Durum | Agiklama
JORHHAAAAGE  [SHHHK GHH KA K AR K K-MANMARAS SUTCU IMAM 2,88 73,86 29,544 263,0674 0,6 157,84044 187,38444 |UYGUN | Basarisiz
1 UNIVERSITESI DEGIL | DersiVar
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Komisyon Uyesinin

Unvani Adi ve Soyadi:

Dog.Dr. Halil OZKURT

Ogr.Gor. Omer Tugrul

Ogr.Gor. ismail GEBICCI

KURDOGLU
Gorevi: Baskan Uye Uye
llgili Dokiimanlar: 4.13.7 Yatay Gegis Bagvuru ve Kabul Islemleri Alt Siireci
Hazirlayan Kontrol Eden Onaylayan

ilgili Stireg Sahibi

Birim Yoneticisi

Kalite Koordinatorligi




CUKUROVA UNIVERSITESI Dokiiman No |FRM-OIDB-0066
KARAISALI MESLEK YUKSEKOKULU MUDURLUGU BILGISAYAR DESTEKLI TASARIM VE ANIMASYON PROGRAMI {lk Yayin Tarihi [16.07.2024
Merkezi Yerlegtirme Puani (Ek Madde 1) ile Yatay Gegis Bagvurusu Degerlendirme Formu Revizyon Tarihi | -
Yil/Dénem [Kontenjan Tiirii Sinif Kilavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Ogrenci Sayisi Revizyon No| ---
HDEGER! 2025/Bahar|MyYP 1 50 15 Sayfa No |1/1
Yerlesme Ogrenci
Sira|  Kimlik No Aday Adi Universite Birim Program Puan Tiirii Yili Taban Puan Puani Puan Farki Durum Agiklama
1 |1gmeenrnngg |OFFFF AR CHExx BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI Pazaryeri Meslek Yiiksekokulu Bilgisayar Programciligi Y-TYT 2024 262,23231 290,6782| 2844589 UYGUN
5 [10TSFreIngG [Sessn camsnuinnainie m’;’\'}:‘n“:;’:;‘i"mmn% SUTHIMAM | crseiny Wit Voksokoii Bilgisayar Programcilig: Y-TYT 2024 262,23231 | 2630674 083509 | UYGUN
3
4
5
6
7
8
9
10
19
12
13
14

Komisyon Uyesinin

Unvani Adi ve Soyads:

Dog. Dr. Halil GZKURT

Ogr.Gor. Omer Tugrul KURDOGLU

Opr.Gor. ismail CEBICCI

Gorevi: Basgkan Uye Uye
ligili Dokiimanlar: 4.13.7 Yatay Gegis Basvuru ve Kabul Islemnleri Alt Siireci
Hazirlayan Kontrol Eden Onaylayan

ligili Siirec Sahibi

Birim Yoneticisi

Kalite Koordinatérliigii




T.C.

CUKUROVA UNIVERSITESI Dokiiman No |FRM-OIDB-0066
KARAISALI MESLEK YUKSEKOKULU MUDURLUGU BiLGISAYAR PROGRAMCILIGI PROGRAMI ilk Yayin Tarihi [16.07.2024
Merkezi Yerlestirme Puani (Ek Madde 1) ile Yatay Gegis Bagvurusu Degerlendirme Formu Revizyon Tarihi | —
Yil/Dénem [Kontenjan Tiird Sinif Kilavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Ogrenci Sayisi Revizyon No| —
#DEGER! 2025/Bahar|MYP 1 60 18 Sayfa No |1/1
Yerlesme Ogrenci
Sira|  Kimlik No Aday Adi Universite Birim Program Puan Tiird Yili Taban Puan Puani Puan Farki Durum Agiklama
1 |10*snrksngy [OF*E% pkb [Chaksn BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI Pazaryeri Meslek Yiiksekokulu Bilgisayar Programciligi Y-TYT 2024 276,02259 290,67820| 14,65561 UYGUN
2 [1QF*esrRa | THEES THErsEs AFYON KOCATEPE UNIVERSITESI Bolvadin Meslek Yiiksekokulu Bilgisayar Programciligi Y-TYT 2024 276,02259 283,16400( 7,14141 UYGUN
3 |10%ksskenz) [EEEE Ras pusias KARAMANOGLU MEHMETBEY UNIVERSITESI Teknik Bilimler Meslek Yiiksekokulu Gida Teknolajisi Y-TYT 2024 276,02259 269,17769 | -6,84490 | UYGUN DEGIL
4 [JOreseesq g [HETEErepre MALATYA TURGUT OZAL UNIVERSITESI Arapgir Meslek Yiiksekokulu Bilgisayar Programciligi Y-TYT 2024 276,02259 248,21735 | -27,80524 | UYGUN DEGIL
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Komisyon Uyesinin

Unvani Adi ve Soyadi:

Dog.Dr.Halil 0ZKURT

Ogr.Gor. Omer Tugrul KURDOGLU

Ogr.Gor. ismail CEBICCI

Gorevi: Baskan Uye Uye
lgili Dokiimanlar: 4.13.7 Yatay Gegis Bagvuru ve Kabul islemleri Alt Siireci
Hazirlayan Kontrol Eden Onaylayan

ligili Stirec Sahibi

Birim Yéneticisi

Kalite Koordinatorltigi




T.C.

GCUKUROVA UNIVERSITESI

Dokiiman No |FRM-0IDB-0066

07.2024

KARAISALI MESLEK YUKSEKOKULU MUDURLU&D HARITA VE KADASTRO PROGRAMI

ilk Yayin Tarihi [16.

Revizyon Tarihi | --

Merkezi Yerlestirme Puani (Ek Madde 1) ile Yatay Gegis Basvurusu Degerlendirme Formu
Yil/Dénem |Kontenjan Tiird Sinif Kilavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Ogrenci Sayisi Revizyon No| ---
#DEGER! 2025/Bahar|MYP 1 50 15 Sayfa No [1/1
Yerlesme renci
Siral  Kimlik No Aday Adi Universite Birim Program Puan Trii Yili Taban Puan Puani Puan Farki Durum Aciklama
1 [10##renengy [Crees Grensan HATAY MUSTAFA KEMAL UNIVERSITESI Antakya Meslek Yitksekokulu Saglik Bilgi Sistemleri Teknikerligi Y-TYT 2024 273,57878| 297.84356| 24,26478 UYGUN
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Komisyon Uyesinin

Dag.Dr.Halil OZKURT

Ogr.Gor.Ismail CEBICCI

Unvani Adi ve Soyadi: Dog.Dr. Ozan ARTUN
Gdrevi: Bagkan Uye Uye
ligili Dokiimanlar: 4.13.7 Yatay Gegis Bagvuru ve Kabul Istemleri Alt Siireci
Hazirlayan Kontrol Eden Onaylayan

ilgili Stireg Sahibi

Birim Yoneticisi

Kalite Koordinatorligi




T.C.

CUKUROVA UNIVERSITESI Dokiiman No |FRM-OIDB-0066
KARAISALI MESLEK YUKSEKOKULU MUDURLUGU is SAGLIGI VE GUVENLIGI PROGRAMI ilk Yayin Tarihi [16.07.2024
Merkezi Yerl Puami (Ek Madde 1) ile Yatay Gegis Basvurusu Degerlendirme Formu Revizyon Tarihi | -
Yil/Dénem |Kontenjan Turd Simif Kilavuz Kontenjan I Kabul Edilebilecek Ogrenci Sayisi Revizyon No| —-
HDEGER! 2025/Bahar|MYP 1 [ 60 18 sayfa No [1/1
Sira Kimlik No Aday Adi Universite Birim Program Puan Tiirii | Yerlesme Yili Taban Puan | &grenci Puani | Puan Farki Durum Agiklama
1 | 10*ssssengg [presens con 1ZMIR KAVRAM MESLEK YUKSEKOKULU Izmir Kavram Meslek Yiiksekokulu is Saglig ve Gilvenligi YT 2024 279,09364 304,47582 | 25,38218 [Uygun
2 [ qowwwesrngy [[eennen ganss CANAKKALE ONSEKIZ MART UNIVERSITESI Can Meslek Yiiksekokulu is Saglig ve Giivenligi ™ 2024 279,09364 283,20384 | 4,11020 [uygun
3 | 10¥NeRrevTD [BYRes (e ARDAHAN UNIVERSITESI insani Bilimler ve Edebiyat Fakultesi Tarih TXT, 2024 279,09364 235,92546 -43,16818 |Uygun Degil
4 | 13rersrigy [ASSsies ks pqebenn CAG UNIVERSITESI Fen-Edebiyat Fakiiltesi Tiirk Dili Ve Edebiyati TYT 2023 280,13460 256,39948 -23,73512 [Uygun Degil
5 LRrEERRagy | SEvEk gk ERZINCAN BINALI YILDIRIM UNIVERSITESI Tercan Meslek Yilksekokulu is Saghig ve Guvenligi TYT 2024 279,09364 270,56471 -8,52893 [Uygun Degil
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Komisyon Uyesinin

Unvani Adi ve Soyadi:

Dog.Dr Erdal KUSVURAN

Ofr.Gér.Dr. Ebru KARNEZ

Ogr.Gor.Dr. Elif HAKLI HEYBET

Gdrevi:

Bagkan

Uye

Uye

ligiti Dokiimanlar: 4.13.7 Yatay Gegis Bagvuru ve Kabul Iglemieri Ait Siireci

Kontrol Eden

Onaylayan

ligili Stireg Sahibi

Birim Yoneticisi

Kalite Koordinatdrlugu




T.C.

CUKUROVA UNIVERSITESI Dokiiman No [FRM-OIDB-0066
KARAISALI MESLEK YUKSEKOKULU MUDURLUGU SERACILIK PROGRAMI ilk Yayin Tarihi |16.07.2024
Merkezi Yerlesti Puani (Ek Madde 1) ile Yatay Gegis Basvurusu Degerlendirme Formu Revizyon Tarihi | ---
Yil/Donem IKontﬂan Tird |' Sinif Kilavuz Kontenjan ] Kabul Edilebilecek Ogrenci Sayist Revizyon No| ---
HDEGER! 2025/Bahar] MYP | 1 | 25 [] Sayfa No [1/1
erlesme grenci
Siral  Kimlik No Aday Adi Universite Birim Program Puan Tiirii Yili Taban Puan Puani Puan Farki |  Durum Agiklama
1.] QQFESEEEED |SESIERRE JrEd MERSIN UNIVERSITESI TAKI TEKNOLOJISI VE TASARIMI YUKSEKOKULU TAKI TASARIMI ™T 2024 241,10033 289,56052 | 48,46019 UYGUN
20| SgrwesRAy [QEEE G E It BANDIRMA ONYEDI EYLUL UNIVERSITESI ERDEK MESLEK YUKSEKOKULU ::ggn:’j CEEL ST ETMECIG ™ 2021 18503779 | 191,53650 | 6,49871 UJEGT Eksik Evrak
3 | T0TTASAREGE. [yesstes jinnde MALATYA TURGUT OZAL UNIVERSITESI DARENDE BEKIR ILICAK MESLEK YUKSEKOKULU GIDA TEKNOLOJIS| PROGRAMI ™T 2024 241,10033 233,76016 | -7,34017 LQIEGGL:?
4 | apvesssingg, |Jee N AFYON KOCATEPE UNIVERSITESI AFYON MESLEK YUKSEKOKULU INSAAT TEKNOLOISI ™ 2023 24287324 | 220,95778 | -21,91546 U;:;T
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Komisyon Uyesinin
[Unvani Adi ve Soyads: Ofr.Gor.Dr. Ebru KARNEZ Ogir.Gor.Dr.Elif HAKLI HEYBET Or.Gor. Alisan AKTAY
|Gorevi: Baskan Uye Uye
llgili Dokiimanlar: 4.13.7 Yatay Gegis Bagvuru ve Kabul islemleri Alt Siireci
Hazirlayan Kontrol Eden Onaylay

Iigili Siireg Sahibi

Birim Yoneticisi Kalite Koordinatdriigl




CUKUROVA UNIVERSITESI

Dokiiman No

FRM-OIDB-0066

KARAISALI MESLEK YUKSEKOKULU MUDURLUGU TIBBi VE AROMATIK BITKILER PROGRAMI

ilk Yayin Tarihi

16.07.2024

Merkezi Yerlegtirme Puani (Ek Madde 1) ile Yatar

Gegis Bagvurusu Degerlendirme Formu

Revizyon Tarihi

Yil/Dénem |Kontenjan Tiri Sinif Kilavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Ogrenci Sayisi Revizyon No| -
HDEGER! 2025/Bahar| MYP 1 30 9 Sayfa No [1/1
Yerlesme renci

Sira|  Kimlik No Aday Adi Universite Birim Program Puan Tiri Yil Taban Puan Puani Durum Agiklama
g [Loressreig] (EnsSgtewpRes KARAMANOGLU MEHMETBEY UNIVERSITESI Iiigéigi';“fbm MESLEK GIDA TEKNOLOJISI Y-TYT 2024 24551796 | 269,17769 UYGUN

o [P, DO St rre BANDIRMA ONYEDI EYLUL UNIVERSITESI ERDEK MESLEK YUKSEKOKULU :gggnxj anek FEEmm RG] Y-TYT 2021 188,47993 | 191,53650 UYGUN DEGIL |Eksik Evrak
5 [lorsensnagg [yossans guorss MALATYA TURGUT BZAL UNIVERSITES] \?g:fg(fkiiﬂk S WEER GIDA TEKNOLOJIS| PROGRAMI ™ 2024 24551796 | 233,76016 UYGUN DEGIL

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Komisyon Uyesinin

Unvani Adi ve Soyads:

Ogr.Gér.Dr. Ebru KARNEZ

Ogr.Gér.Dr.Elif HAKLI HEYBET

Ogr.Gor. Alisan AKTAY

Gorevi:

Bagkan

Uye

Uye

ligili Dokiimanlar: 4.13.7 Yatay Gegis Bagvuru ve Kabul Islemleri Alt Stireci

Hazirlayan

Kontrol Eden

Onaylayan

ligili Siireg Sahibi

Birim Yoneticisi

Kalite Koordinatérliigii




	Karaisalı MYO GNO Yatay Geçiş İlan.pdf
	Karaisalı MYO Merkezi Yer. Puanı ile Yatay Geçiş İlan.pdf

